Jacob og Helene Michaelsens Fond

CVR-nr.: 11 6362 33
Arsrapport 2020

Forvaltningsdepot nr.: 8886 451 650

Udfaerdiget af Nordea Forvaltning



Jacob og Helene Michaelsens Fond
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Bestyrelsens regnskabspategning

Vi har i dag behandlet og godkendt arsregnskabet for 2020 for
Jacob og Helene Michaelsens Fond.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik og efter Lov om fonde
og visse foreninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver
et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020
samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsaret.

Uddelinger og anden resultatdisponering er foretaget i overensstemmelse med vedtaegternes
bestemmelser.

Sted(By) Dato

Franciska Rosenkilde Flemming Steen Munch Tue Haekkerup
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Oplysninger om fonden

Fonden

Jacob og Helene Michaelsens Fond
Sekretariat & Presse

Radhuset

1599 Kgbenhavn V

CVR-nr. 11636233

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Bestyrelsen

Kgbenhavns Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg

Underskriftsudvalg:
Franciska Rosenkilde
Flemming Steen Munch
Tue Haekkerup

Pengeinstitut

Nordea Forvaltning
Postboks 850
0900 Kgbenhavn C.

Regnskab

Nordea Forvaltning
Jesper Rasmussen



Jacob og Helene Michaelsens Fond
CVR-nr.: 11 63 62 33

@vrige oplysninger

Legat uddeling

Fonden er en almennyttig fond, der uddeler til almennyttige formal

Skatteindberetning af legater

Legater indberettes som B-indkomst for legatmodtageren. Det er fonden selv, der star for
indberetningerne.
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uaendret i forhold til foregdende ar.

Resultatopggrelse

Der foretages periodisering af alle vaesentlige indtaegter og omkostninger. Uddelinger udgiftsfgres sa
snart de kendes.

Balance

Noterede vaerdipapirer optages til kursvaerdi pa balancedagen. Udenlandske veerdipapirer omregnes
til danske kroner pa baggrund af den officielle valutakurs pa balancedagen.

@vrige aktiver optages til padlydende veerdi.

Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster/-tab af bundne aktiver fgres over den
bundne egenkapital. Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster/-tab af frie aktiver
fe@res over den frie egenkapital.

Skat

Fondens samlede aktiver er pr. 31/12-2020 under 1 million kroner, og dermed er fonden — i henhold
til Fondlovens § 1, stk. 6 — ikke omfattet af fondsloven. Fonden er i stedet omfattet af
Selskabsskattelovens generelle regler, og af denne lovs § 1, stk. 1 nr. 6 fremgar det, at fonde kun er
skattepligtige af erhvervsmaessige indtaegter/virksomhed. Da fonden ikke har erhvervsmaessige
indtaegter, betyder det at fonden er skattefri.



Note 1

Note 2

Jacob og Helene Michaelsens Fond

CVR-nr.: 11 63 62 33

Resultatopggrelse

2020

Ordinaere indtaegter

Rente af bankindestaende 2,23
Renteafkast fra investeringsforeninger 5.762,00
Aktieafkast investeringsforeninger 4.810,70
Ordinaere indtaegter i alt 10.574,93
Omkostninger

@vrige administrationsudgifter 0,00
Honorar til Nordea -4.140,90
Skyldige belgb indeveerende ar 0,00
Omkostninger i alt -4.140,90
Resultat efter disponering 6.434,03
Overfort fra sidste ar 125.235,11
Overfgres til naste ar 131.669,14

2019

160,3¢

3.14

6.687

9.997,96

-842,5(
-2.634,9
-500,0(

-3.977,46

6.020,50

119.214.¢

125.235,11



Note 4

Note 4
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Aktiver

Bundne aktiver

Obligationsbaserede investeringsforeninger
Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger
Kapitalkonto

Mellemregning fri kapital

Bundne aktiver i alt

Frie aktiver

Afkastkonto

Mellemregning bunden kapital

Frie aktiver i alt

Aktiver i alt

31.12.2020

0,00
0,00
389.682,75
-0,04

389.682,71

166.566,10
0,04

166.566,14

556.248,85

31.12.2019

271.4:
125.9(
1.855,5
-2,27

399.181,63

160.629,¢
2,27

160.632,11

559.813,74



Note 5
Note 5

Note 3
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Passiver

Bunden egenkapital
Bunden egenkapital primo
Kursreguleringer obl. investeringsfor.

Kursreguleringer aktier og akt. investeringsfor.

Bunden egenkapital i alt

Fri Egenkapital
Fri egenkapital primo

Arets resultat efter disponering
Fri egenkapital i alt
Egenkapital i alt
Hensaettelser

Gezld m.v.
Skyldige belgb

Geaeldi alt m.v.

Passiveri alt

31.12.2020

399.181,63
-4.102,00
-5.396,92

389.682,71

125.235,11

6.434,03

131.669,14

521.351,85

34.897,00

0,00

0,00

556.248,85

31.12.2019

376.09(
3.42
19.6

399.181,63

119.214.¢

6.02(

125.235,11

524.416,74

34.897,00

500,0(

500,00

559.813,74



Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Rente af bankindestdende

Rente af kapitalkonto
Rente af afkastkonto
I alt

Honorar til Nordea

Forvaltningshonorar
Regnskabshonorar
Private Banking aftale
Depotgebyrer

@vrige

lalt

Hensaettelser

Hensat regnskabsar

2011

2012

2014
lalt

Mellemregning

Rente pa kapitalkonto ultimo

| alt

Jacob og Helene Michaelsens Fond
CVR-nr.: 11 63 62 33

0,04
2,19
2,23

-500,00
-3.000,00
-388,90
-12,00
-240,00
-4.140,90

Belgb Uddelti ar Rest

3.672,00 0,00 3.672,00

5.842,00 0,00 5.842,00

25.383,00 0,00 25.383,00
34.897,00

0,04
0,04



Note5 Bundne vardipapirer

Obligationer

Obligationsbaserede
Investeringsforeninger

Nordea Invest Globale Obligationer
Nordea Invest Mellemlange obligationer
Bankinvest Korte Danske Obligationer

Aktier og aktiebaserede
Investeringsforeninger

Jyske Invest Europeeiske Aktier
Nordea Invest Danmark
Nordea Invest Stabile Aktier

Jacob og Helene Michaelsens Fond
CVR-nr.: 11 63 62 33

31-12-2019 31-12-2020
Nom. Kurs Kursveerdi Nom. Kurs Kursveerdi Kursreg.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31-12-2019 31-12-2020
Stk. Kurs Kursveerdi Stk. Kurs Kursveerdi Kursreg.
279 109,850 30.648,15 0 0,000 0,00 -1.
1.292 167,800 216.797,60 0,000 0,00 -1
265 90,480 23.977,20 0 0,000 0,00 -
1.836 271.422,95 0 0,00 -4.102,00
31-12-2019 31-12-2020
Stk. Kurs Kursvaerdi Stk. Kurs Kursvaerdi Kursreg.
273 113,100 30.876,30 0 0,000 0,00 2.
160 190,550 30.488,00 0 0,000 0,00 6.3
507 127,300 64.541,10 0 0,000 0,00 -9.2
940 125.905,40 0 0,00 -5.396,92




